significativo» a norma del regolamento sul dispositivo per la ripresa e la 

resilienza”. 

ART. 4 - CORRISPETTIVO DELL’INCARICO 

4.1 Il corrispettivo presunto netto, stabilito a forfait, per tutte le attività in questo 

previste è stabilito in complessivi € 8.800,00 (euro ottomilaottocento/00) comprensivo 

di spese, al netto dell'IVA di legge. 

4.2 L'importo è ottenuto applicando la riduzione percentuale del 13,91310% offerta 

dall'Affidatario sull'importo di € 10.222,23, di cui € 2.920,64 per il coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione ed € 7.301,59 per il coordinamento in fase di